
UCHWAŁA NR IX/68/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Dąbrówki.

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję mieszkańców Dąbrówki z dnia 10 maja 2019 r. dotyczącą 
zablokowania, stworzenia chlewni w miejscowości Dąbrówka.  

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
zobowiązując go do poinformowania Wnoszących o sposobie załatwienia petycji przez Radę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 09578DBE-B81A-43EA-AF71-38C07F5B6983. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/68/2019
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Uzasadnienie

Pismem z dnia 28 maja 2019 roku Burmistrz Kamienia Krajeńskiego przekazał Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim petycję mieszkańców Dąbrówki z dnia 10 maja 2019 roku zatytułowaną 
„PETYCJA WOBEC ZABLOKOWANIA, STWORZENIA CHLEWNI W MIEJSCOWOŚCI DĄBRÓWKA”, 
w której stanowczo sprzeciwiają się powstaniu fermy trzody chlewnej w ich miejscowości.

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), petycja złożona 
do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ.

W przedmiotowej sprawie w dniu 30 maja 2019 r. odbywało się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. Komisja stwierdziła, iż zajmowała się już petycją o tej treści. W dniu 12 kwietnia 2019 roku odbyło 
się również w Dąbrówce spotkanie mające na celu wyjaśnienie spraw poruszonych w petycji z dnia 22 stycznia 
2019 r. W spotkaniu tym udział wzięli m.in. Burmistrz Kamienia Krajeńskiego, Przewodniczący Rady 
Miejskiej, przedstawiciel Krajeńskiego Parku Krajobrazowego, Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego, 
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim, przedstawiciel mieszkańców 
Dąbrówki. Na przedmiotowe spotkanie wystosowano również zaproszenie do osoby, która jak wskazano 
w treści przedmiotowej petycji planuje budowę fermy trzody chlewnej w miejscowości Dąbrówka. 
W odpowiedzi na zaproszenie Przewodniczący Rady Miejskiej otrzymał pisemną informację, że osoba ta 
nie planuje budowy chlewni w miejscowości Dąbrówka.

Do petycji z dnia 10 maja 2019 r. załączono kserokopię podpisów z petycji z dnia 22 stycznia 2019 r. oraz 
nie powołano się na nowe fakty lub dowody nieznane podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia petycji. 
Ponadto Burmistrz Kamienia Krajeńskiego w dniu 10 czerwca 2019 r. przekazał Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej kserokopię pisma ze Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim, z którego wynika, iż osoba 
wskazana w treści petycji złożyła wniosek o pozwolenie na budowę inwestycji polegającej na rozbudowie 
z przebudową i częściową rozbiórką budynku inwentarskiego wraz z budową wewnętrznej linii kablowej 
zalicznikowej.W trakcie toczącego się postępowania w tej sprawie wniosek został wycofany, na skutek czego 
organ architektoniczno - budowlany decyzją umorzył postępowanie administracyjne.

W związku z powyższym niniejszą petycję pozostawia się bez rozpatrzenia, na zasadzie art. 12 ust. 1 cytowanej 
na wstępie ustawy.

Id: 09578DBE-B81A-43EA-AF71-38C07F5B6983. Podpisany Strona 1




